证券代码：002126              证券简称：银轮股份            公告编号：2019-001

浙江银轮机械股份有限公司

关于获得江铃新能源汽车供应商定点的公告

浙江银轮机械股份有限公司（以下简称公司）子公司南昌银轮热交换系统有限公司

近期获得江西江铃集团新能源汽车有限公司（简称江铃新能源汽车公司）GSE 热泵空调

供应商定厂通知，公司将为其提供热泵空调系统，预计 2020 年 6 月开始供货。根据客

户预测，生命周期内总销售额预计约为 6.87 亿元。

热泵空调作为新能源汽车热管理的先进技术，具有明显的节能高效优势，是纯电动

汽车制热有效解决方案，制热模式下热泵空调可使能量效率大幅提升，有效延长续航里

程。

    此次取得该项目定点采购合同，是公司发展新能源汽车热管理系统产品的一个重要

突破，对拓展新能源汽车热管理市场有积极意义，将对实现公司中长期战略目标将产生

积极影响。

该事项对公司近年度的经营业绩不会产生较大影响，敬请广大投资者谨慎决策，注

意防范投资风险。

特此公告

浙江银轮机械股份有限公司

                                              董 事 会

                                               2019年 1月 1日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。